- végszámla, a műszaki tervdokumentáció teljeskörű leszállítását követően nettó 3.543.307,- Ft 
+ 27% ÁFA (956.693.- Ft), összesen bruttó 4.500.000.- Ft, ez előleg elszámolása után a 
kifizetésre kerülő érték: nettó 1181102.- Ft + 27% ÁFA (318.898.- Ft), azaz összesen bruttó 
1.500.000.- Ft, azaz egymillió-ötszázezer forint.

Vállalkozó előteljesítésre jogosult. Megrendelő a vállalkozói számlák átvételét követő 8 napon 
belül a fent megadott bankszámlájára átutalja a számla ellenértékét. A számlához mellékelni kell 
a Megrendelő teljesítés igazolását.

5. A terv elkészítéséhez szükséges, rendelkezésére álló műszaki dokumentációt Megrendelő